厦海职院委〔2025〕39号

42

海洋生物学院党总支、信息工程学院党总支、国际商贸学院党总

支、海洋机电学院党总支、航海学院党总支、海洋文化与旅游学

院党总支：

你们《关于审批李烈兴等 8位同志按期转为中共正式党员的

请示》《关于审批刘雨彤等 9位同志按期转为中共正式党员的请

示》《关于审批余晓玉等 7位同志按期转为中共正式党员的请示》

《关于审批杨成鑫同志按期转为中共正式党员的请示》《关于审

批卢以诺等 6位同志按期转为中共正式党员的请示》《关于审批

刘琳等 8位同志按期转为中共正式党员的请示》《关于审批陈心

★

–– 2 ––

莹等 3位同志按期转为中共正式党员的请示》收悉。经学校党委

2025年 7月 4日会议研究，同意李烈兴等 42位同志按期转为中

共正式党员，党龄自预备期满转为正式党员之日算起。具体名单

如下：

海洋生物学院（8人）：李烈兴、潘轩烨、刘丽铭、陈静涛、

陈燕凤、林柏丹、郑永金、黄小艺。

信息工程学院（9 人）：刘雨彤、陈彬、张菁、林嘉妍、徐

君豪、黄昕、林凯文、黄季招、姜帆（教职工）。

国际商贸学院（7人）：余晓玉、杨明凤、谢佳滢、余景煌、

陈圣豪、郑文佳、曾纪灿。

海洋机电学院（7人）：杨成鑫（教职工）、卢以诺、林思思、

廖辰雨、冯乾杨、赵佳怡、唐龙兴

航海学院（8 人）：刘琳、沈炎洪、李玲玉、吴俊杰、郭晟

烨、陈雪、钟佩芳、曾令尧。

海洋文化与旅游学院（3人）：陈心莹、罗茜、段鹏。

特此批复。

中共厦门海洋职业技术学院委员会

2025年 7月 4日

厦门海洋职业技术学院党政办公室 2025年 7月 4日印发